
UCHWAŁA NR LXXVIII/475/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXVII/470/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXVII/470/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: § 
1. otrzymuje brzmienie „Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na 
rok 2023, w wysokości 61 377,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 
00/100), z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. 
„Budowa żłobka w Skołyszynie na dz. ew. nr 667/62 i 667/6 wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

2. Pozostała treść Uchwały  Nr LXXVII/470/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku, pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3B253B-86ED-489F-8323-F827E055499C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/475/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


